



# Akapoe ApS

Østerbrogade 106, 2100 København Ø

CVR-nr. 34 88 12 43

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

---

Finn Erik Jensen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Akapoe ApS Østerbrogade 106 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 88 12 43
	Stiftet: 10. december 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Finn Erik Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød
<b>Modervirksomhed</b>	Fejcon ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel samt fremstilling og reparation af ure, smykker og guld- og sølvvarer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 18 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.697</b>	<b>16</b>
Andre driftsomkostninger	-7.227	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>10.470</b>	<b>16</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.444	1
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.914</b>	<b>17</b>
2 Skat af årets resultat	-2.621	-4
<b>Årets resultat</b>	<b>9.293</b>	<b>13</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.293	13
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.293</b>	<b>13</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita	<u>75.348</u>	<u>73</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.348</u>	<u>73</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>75.348</u></b>	<b><u>73</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>44.365</u>	<u>46</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>44.365</u></b>	<b><u>46</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>119.713</u></b>	<b><u>119</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	<u>5.232</u>	<u>-4</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>85.232</u></b>	<b><u>76</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.121	28
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.621	4
Anden gæld	<u>11.739</u>	<u>11</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.481</u>	<u>43</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>34.481</u></b>	<b><u>43</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>119.713</u></b>	<b><u>119</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedska- pital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-17.010	62.990
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>12.949</u>	<u>12.949</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-4.061	75.939
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.293</u>	<u>9.293</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>5.232</u></b>	<b><u>85.232</u></b>

## Noter

---

	2024 <u>kr.</u>	2023 <u>t.kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>2.621</u>	<u>4</u>
	<u><b>2.621</b></u>	<u><b>4</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en 6 mdr. uopsigelighed og en månedlig gennemsnitlig ydelse på t.kr. 19, pr. 31. december 2024 i alt 113 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FEJCON ApS, CVR-nr. 29617821, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Finn Erik Jensen

Navn returneret af MitId: Finn Erik Jensen  
Direktør  
ID: e5fa330f-1f27-4f37-9d60-0edfd6d575a5  
IP-adresse: 83.151.136.210:33229  
Dato for underskrift: 17-06-2025 14:23:33 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Lars Hansen Larsø

Navn returneret af MitId: Lars Kenneth Hansen Larsø  
Statsautoriseret revisor  
På vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt  
Revisionsaktieselskab  
ID: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35  
IP-adresse: 194.255.7.176:21209  
Dato for underskrift: 17-06-2025 14:39:39 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Finn Erik Jensen

Navn returneret af MitId: Finn Erik Jensen  
Dirigent  
ID: e5fa330f-1f27-4f37-9d60-0edfd6d575a5  
IP-adresse: 83.151.136.210:12271  
Dato for underskrift: 17-06-2025 14:50:16 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 70e026urTww252631372